МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                   №329

с. Горностаевка

О зачислении обучающихся

по программам дополнительного образования

в рамках регионального проекта "Успех каждого ребенка"

 С целью организации образовательного процесса по реализации

программ дополнительного образования в рамках регионального проекта

"Успех каждого ребенка" в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования

"Школьный музей" а рамках регионального проекта "Успех каждого

ребенка" туристско – краеведческой направленности с 02 сентября

2024 года следующих обучающихся МБОУ Горностаевская СОШ:

Группа 11-12 лет (15 учащихся):

1. Аджимамбетов Амир Айнурович.

2. Радкевич Тихон Игоревич.

3. Гарбовская Анна Дмитриевна.

4. Домшарова Ева Сергеевна.

5. Духовский Влад Анатольевич.

6. Ддяюра Елизавета Валерьевна

7. Курбанов Самед Нариманович

8. Кушнарева Ульяна Дмитриевна

9. Лубкин Кирилл Дмитриевич

10. Лучинин Максим Николаевич

11. Менлядиева Аделина Рефатовна

12. ОлейниК Евгений Евгеньевич

13. Банах Динара Александровна

14. Борзов Иван Сергеевич

15. Шарапов Михаил Александрович

Группа 10 лет (15 учащихся):

1. Аблязимов Олег Андреевич

2. Астахова Алина Николаевна

3. Аметов Билял Диляверович

4. Баталов Айдер Перитович

5. Ганиев Эдем Ленурович

6. Гусарова Эвелина Денисовна

7. Савина Милана Александровна

8. Соколова София Дмитриевна

9. Хохлова Валерия Андреевна

10. Цыганков Ильяс Русланович

11. Закревский Виталий Богданович

12. Пинах Иван Витальевич

13. Хоменко Кристина Юрьевна

14.Тришкин Илья Романович

15. Филатова Марьяна Артемовна

2. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования

"Шахматы" в рамках регионального проекта "Успех каждого ребенка"

туристско – краеведческой направленности с 02 сентября 2024 года

следующих обучающихся МБОУ Горностаевская СОШ:

1. Духовская Ангелина Анатольевна.

2. Домшарова Ева Сергеевна

3. Величко Каролина Сергеевна

4. Мащиц Макар Викторович

5. Величко Тамерлан Сергеевич

6. Мащиц Зосима Викторович

7. Аметов Билял Диляверович

8. Аметов Азиз Диляверович

9. Цыганков Ильяс Русланович

10. Починок Дмитрий Сергеевич

11. Ибадулаев Арслан Надирович

12. Шарапов Михаил Александрович

13. Галкин Родион Александрович

14. Мазурык Ульяна Павловна

15. Мазурык Анастасия Павловна

16. Гусарова Милана Денисовна

17. Гусарова Эвелина Денисовна

18. Белавская Лилия Андреевна

19. Белавский Давид Андреевич

20. Борзов Иван Сергеевич.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хомич

Оксану Васильевну, координатора дополнительного образования.

Директор МБОУ Горностаевская СОШ                              Д.В.Аметов

С приказом ознакомлена:

Хомич О.В. –